

予定献立表

令和2年6月分

戸田市学校給食課

★配膳の過程での新型コロナウイルス感染防止のため、配膳を伴わない簡易給食の提供を実施いたします。

★業者より学校へ納品されます。(すべて個包装)

| 日 曜日 | 献立名 | 食品名 |
|-----------|------------|--------------------------------|
| 3 (水) | フラワーロール | 小麦粉 砂糖 油 塩 |
| | ライスボール | 米粉 小麦粉 油 砂糖 スキムミルク 塩 |
| | チョコレートペースト | 水あめ 砂糖 カカオマス 脱脂練乳 ココアパウダー |
| | りんごジュース | りんご果汁 |
| 4 (木) | 梅おにぎり | 白飯 梅干し のり 塩 |
| | 鮭おにぎり | 白飯 鮭 のり 塩 |
| | 豚生姜おにぎり | 米 塩 酢 油 豚肉 たれ のり |
| | お茶 | 緑茶 |
| 5 (金) | フラワーロール | 小麦粉 砂糖 油 塩 |
| | 黒パン | 小麦粉 黒糖 油 スキムミルク 塩 |
| | みかんジャム | 水あめ 砂糖 みかん |
| | ぶどうジュース | ぶどう果汁 |
| 8 (月) | 梅おにぎり | 白飯 梅干し のり 塩 |
| | 鮭おにぎり | 白飯 鮭 のり 塩 |
| | 昆布おにぎり | 米 塩 酢 昆布 しょうゆ 水あめ 砂糖 みりん ごま のり |
| | お茶 | 緑茶 |
| 9 (火) | 梅おにぎり | 白飯 梅干し のり 塩 |
| | ツナおにぎり | 白飯 ツナ マヨネーズ(りんご、卵、小麦を使用) のり 塩 |
| | 昆布おにぎり | 米 塩 酢 昆布 しょうゆ 水あめ 砂糖 みりん ごま のり |
| | お茶 | 緑茶 |
| 10 (水) | フラワーロール | 小麦粉 砂糖 油 塩 |
| | パイナップル | 小麦粉 パインアップル 油 砂糖 スキムミルク 塩 |
| | みかんジュース | みかん果汁 |
| 11 (木) | 梅おにぎり | 白飯 梅干し のり 塩 |
| | おかかおにぎり | 白飯 おかか ごま のり 塩 |
| | 豚生姜おにぎり | 米 塩 酢 油 豚肉 たれ のり |
| | お茶 | 緑茶 |
| 12 (金) | フラワーロール | 小麦粉 砂糖 油 塩 |
| | メロンパン | 小麦粉 砂糖 油 植物性生クリーム 塩 |
| | いちごジャム | いちご 砂糖 水あめ |
| | りんごジュース | りんご果汁 |

※使用している材料についてすべて記載しているわけではありません。
 アレルギー等で知りたい食品がありましたら、学校給食課まで御相談ください。
 ※材料の入荷の都合により、献立を変更することがありますが御了承ください。
 ※戸田市の学校給食では、そば・キウイ・いぐらの使用はありません。



戸田市学校給食課(442-5065)